

Trim Development ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
30. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trim Development ApS

Vestre Langgade 1

8643 Ans By

Telefonnummer: 23487370

e-mailadresse: trimmelskov@hotmail.com

CVR-nr: 39539144

Regnskabsår: 30/04/2018 - 31/12/2018

Revisor

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for ejendomsbranchen, samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 11.614.772 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		3.484.318
Personaleomkostninger	1	-256.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.050
Resultat af ordinær primær drift		3.226.030
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		246.604
Andre finansielle indtægter	2	9.134.245
Øvrige finansielle omkostninger		-272.777
Ordinært resultat før skat		12.334.102
Skat af årets resultat	3	-719.330
Årets resultat		11.614.772
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.604
Overført resultat		11.368.168
I alt		11.614.772

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Investeringsejendomme		11.172.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.950
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.211.346
Kapitalandele i associerede virksomheder		271.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	271.554
Anlægsaktiver i alt		11.482.900
Råvarer og hjælpematerialer		183.200
Varebeholdninger i alt		183.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.140.804
Andre tilgodehavender		1.575.791
Tilgodehavender i alt		5.716.595
Likvide beholdninger		900.922
Omsætningsaktiver i alt		6.800.717
Aktiver i alt		18.283.617

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		246.604
Overført resultat		11.368.168
Egenkapital i alt		11.664.772
Hensættelse til udskudt skat		1.804
Hensatte forpligtelser i alt		1.804
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	900.000
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		1.315.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.473.290
Skyldig selskabsskat		717.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.199.225
Periodeafgrænsningsposter		12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.717.041
Gældsforpligtelser i alt		6.617.041
Passiver i alt		18.283.617

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	254.148
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.090
	<u>256.238</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2018
	kr.
Avance ved salg af kapitalandele	9.075.050
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	59.195
	<u>9.134.245</u>

3. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	717.526
Ændring af udskudt skat	1.804
	<u>719.330</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings-ejendomme	Driftsmateriel og inventar.
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	11.172.396	41.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	11.172.396	41.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	-2.050
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-2.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.172.396	38.950

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	24.950
Afgang	0
Kostpris ultimo	24.950
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	246.604
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	246.604
Regnskabsmæssig værdi ultimo	271.554

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
Jordbanken ApS, Vinderup	49,9%	50.000

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbreve	2.215.000	1.315.000	900.000	0
	2.215.000	1.315.000	900.000	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve på TDKK 2.215 er der tinglyse pantebreve, nom. TDKK 1.700, i investeringsejendomme i Randers med en bogført værdi på TDKK 3.250.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1